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Tireuses (présentes, ordre structuré - 32)

nom prénom série club nation date nais

 ROSENOW Sonja   FUM MOEDLING AUT 14/8/1994
 WALZHOFER Nicole   FUM MOEDLING AUT 28/8/1993
 WEISS Kim   WFK WIEN AUT 8/9/1991
 ZANEUSKAYA Hanna    BLR 12/9/1994
 ZVIARKOVA Krystina   RCPHES BLR 6/7/1993
 KRYTSYNA Aliaksandra   SCAF RB BLR 2/7/1994
 HENDRICHOVA Sabina 10  SERM OSTRAVA CZE 14/6/1998
 REMESOVA Klara 5  SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994
 VRTALOVA Tana 4  SK ST.MESTO CZE 8/6/1989
 HAVRANKOVA Eva 10  SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996
 HATLEOVA Veronika 15  SOKOL VRSOVICE CZE 13/9/1979
 BIMOVA Andrea 2  USK PRAHA CZE 6/1/1993
 PECHACKOVA Mariana 13  USK PRAHA CZE 27/9/1995
 RIHOVA Linda 19  USK PRAHA CZE 8/8/1995
 SABARTOVA Eliska 1  USK PRAHA CZE 18/6/1989
 MCKENZIE Lisa    GBR 29/4/1989
 NG Elizabeth    GBR 16/10/1990
 BEHR Kristin    GER 1/7/1992
 ROMANUS Stephanie    GER 31/8/1990
 BARTL Thekla   FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 25/6/1994
 HAMPEL Eva   FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 5/12/1992
 WEGENER Marike   FSC JENA GER 7/8/1993
 KRAUSE Charlotte   OFC BONN GER 7/5/1993
 SCHMITZ Franziska   OFC BONN GER 24/11/1993
 BRAUN Anna-Sophie   TSV BAYER LEVERKUSE GER 8/8/1994
 BARTHOLME Rahel   TSV LAUPHEIM GER 1/12/1996
 MONDT Milja    NED 31/1/1991
 NOE Else   MAESTRO KLUB TEAM NED 22/1/1992
 BITTEROVA Kitti   KS SAMORIN SVK 28/5/1997
 HANZELOVA Gyongyi   KS SAMORIN SVK 6/12/1987
 HERBERGER Aniko   KS SAMORIN SVK 12/5/1995
 POKORNA Katarina   KS SAMORIN SVK 27/2/1991
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Formule de la compétition

32 tireuses

1 tour de poules

32 tireuses
5 poules (2 poules de 7, 3 poules de 6)
décalage par : clubs
32 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 32 tireuses

přímá eliminace
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : MADR             Vilem        CZE                USK PRAHA    

vic/match indice TD rang
 ZVIARKOVA Krystina BLR V5 2 2 V5 2 V5  3/6 0 21 5  
 WEGENER Marike GER 1 V5 V5 V5 V5 V5  5/6 9 26 2  
 SABARTOVA Eliska CZE V5 2 V5 V5 V5 V5  5/6 10 27 1  
 WALZHOFER Nicole AUT V5 4 3 V5 V5 V5  4/6 8 27 3  
 HENDRICHOVA Sabina CZE 2 0 3 3 3 V5  1/6 -11 16 6  
 BEHR Kristin GER V5 4 2 3 V5 V5  3/6 3 24 4  
 HERBERGER Aniko SVK 3 2 2 1 2 1  0/6 -19 11 7  

Poule no 2    0:00
Arbitre : ROMANKOV         Vladimir     BLR                             

vic/match indice TD rang
 BARTL Thekla GER V4 V5 V5 2 V5  4/5 12 21 1  
 NOE Else NED 3 V5 V5 V5 V5  4/5 9 23 2  
 BARTHOLME Rahel GER 2 4 3 2 V3  1/5 -6 14 4  
 BIMOVA Andrea CZE 0 3 V5 4 3  1/5 -8 15 5  
 HANZELOVA Gyongyi SVK V3 2 V3 V5 V5  4/5 3 18 3  
 ROSENOW Sonja AUT 1 1 2 V5 2  1/5 -10 11 6  

Poule no 3    0:00
Arbitre : JUNGHANNS        Richard      GER                DRESDNER FC  

vic/match indice TD rang
 ZANEUSKAYA Hanna BLR 2 4 V5 V5 0 2  2/6 -5 18 5  
 MONDT Milja NED V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 23 30 1  
 POKORNA Katarina SVK V5 1 V5 V5 1 2  3/6 -3 19 4  
 VRTALOVA Tana CZE 2 1 3 V5 1 0  1/6 -15 12 6  
 RIHOVA Linda CZE 1 0 0 2 0 1  0/6 -26 4 7  
 ROMANUS Stephanie GER V5 2 V5 V5 V5 V2  5/6 16 24 2  
 WEISS Kim AUT V5 1 V5 V5 V5 1  4/6 10 22 3  

Poule no 4    0:00
Arbitre : BYK              Serguei                                      

vic/match indice TD rang
 REMESOVA Klara CZE 1 V5 3 V5 V5  3/5 1 19 4  
 MCKENZIE Lisa GBR V5 V5 1 V5 4  3/5 9 20 3  
 PECHACKOVA Mariana CZE 1 0 1 1 1  0/5 -21 4 6  
 SCHMITZ Franziska GER V5 V5 V5 V5 3  4/5 12 23 1  
 HATLEOVA Veronika CZE 3 0 V5 1 2  1/5 -10 11 5  
 HAMPEL Eva GER 4 V5 V5 V5 V5  4/5 9 24 2  

Poule no 5    0:00
Arbitre : VANICEK                                                       

vic/match indice TD rang
 HAVRANKOVA Eva CZE 3 0 1 2 1  0/5 -16 7 6  
 BRAUN Anna-Sophie GER V5 4 4 V5 4  2/5 0 22 4  
 KRYTSYNA Aliaksandra BLR V5 V5 V5 V5 V5  5/5 18 25 1  
 NG Elizabeth GBR V5 V5 0 4 2  2/5 -4 16 5  
 KRAUSE Charlotte GER V3 4 2 V5 V5  3/5 0 19 3  
 BITTEROVA Kitti SVK V5 V5 1 V5 3  3/5 2 19 2  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation vic/match indice TD groupe

 1 MONDT Milja NED 1.000 23 30 Q  
 2 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 1.000 18 25 Q  
 3 ROMANUS Stephanie GER 0.833 16 24 Q  
 4 SABARTOVA Eliska CZE 0.833 10 27 Q  
 5 WEGENER Marike GER 0.833 9 26 Q  
 6 SCHMITZ Franziska GER 0.800 12 23 Q  
 7 BARTL Thekla GER 0.800 12 21 Q  
 8 HAMPEL Eva GER 0.800 9 24 Q  
 9 NOE Else NED 0.800 9 23 Q  
 10 HANZELOVA Gyongyi SVK 0.800 3 18 Q  
 11 WEISS Kim AUT 0.667 10 22 Q  
 12 WALZHOFER Nicole AUT 0.667 8 27 Q  
 13 MCKENZIE Lisa GBR 0.600 9 20 Q  
 14 BITTEROVA Kitti SVK 0.600 2 19 Q  
 15 REMESOVA Klara CZE 0.600 1 19 Q  
 16 KRAUSE Charlotte GER 0.600 0 19 Q  
 17 BEHR Kristin GER 0.500 3 24 Q  
 18 ZVIARKOVA Krystina BLR 0.500 0 21 Q  
 19 POKORNA Katarina SVK 0.500 -3 19 Q  
 20 BRAUN Anna-Sophie GER 0.400 0 22 Q  
 21 NG Elizabeth GBR 0.400 -4 16 Q  
 22 ZANEUSKAYA Hanna BLR 0.333 -5 18 Q  
 23 BARTHOLME Rahel GER 0.200 -6 14 Q  
 24 BIMOVA Andrea CZE 0.200 -8 15 Q  
 25 HATLEOVA Veronika CZE 0.200 -10 11 Q  
 25 ROSENOW Sonja AUT 0.200 -10 11 Q  
 27 HENDRICHOVA Sabina CZE 0.167 -11 16 Q  
 28 VRTALOVA Tana CZE 0.167 -15 12 Q  
 29 HAVRANKOVA Eva CZE 0.000 -16 7 Q  
 30 HERBERGER Aniko SVK 0.000 -19 11 Q  
 31 PECHACKOVA Mariana CZE 0.000 -21 4 Q  
 32 RIHOVA Linda CZE 0.000 -26 4 Q  
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Eliminace 32

 1 MONDT Milja NED

 32 RIHOVA Linda CZE    15/2

 17 BEHR Kristin GER

 16 KRAUSE Charlotte GER    9/8

 9 NOE Else NED

 24 BIMOVA Andrea CZE    15/6

 25 ROSENOW Sonja AUT

 8 HAMPEL Eva GER    15/2

 5 WEGENER Marike GER

 28 VRTALOVA Tana CZE    15/3

 21 NG Elizabeth GBR

 12 WALZHOFER Nicole AUT    15/14

 13 MCKENZIE Lisa GBR

 20 BRAUN Anna-Sophie GER    15/12

 29 HAVRANKOVA Eva CZE

 4 SABARTOVA Eliska CZE    15/10

 3 ROMANUS Stephanie GER

 30 HERBERGER Aniko SVK    15/5

 19 POKORNA Katarina SVK

 14 BITTEROVA Kitti SVK    15/9

 11 WEISS Kim AUT

 22 ZANEUSKAYA Hann BLR    15/12

 27 HENDRICHOVA Sabi CZE

 6 SCHMITZ Franziska GER    15/1

 7 BARTL Thekla GER

 26 HATLEOVA Veronika CZE    15/2

 23 BARTHOLME Rahel GER

 10 HANZELOVA Gyong SVK    12/3

 15 REMESOVA Klara CZE

 18 ZVIARKOVA Krystin BLR    15/4

 31 PECHACKOVA Maria CZE

 2 KRYTSYNA Aliaksan BLR    15/5

MONDT Milja

KRAUSE Charlotte
   15/13

NOE Else

HAMPEL Eva
   15/11

WEGENER Marike

WALZHOFER Nicole
   15/6

MCKENZIE Lisa

SABARTOVA Eliska
   15/6

ROMANUS Stephanie

BITTEROVA Kitti
   15/4

WEISS Kim

SCHMITZ Franziska
   15/11

BARTL Thekla

HANZELOVA Gyong
   15/7

ZVIARKOVA Krystin

KRYTSYNA Aliaksan
   15/10

MONDT Milja

NOE Else

   15/12

WEGENER Marike

SABARTOVA Eliska

   15/13

ROMANUS Stephanie

SCHMITZ Franziska

   15/9

BARTL Thekla

ZVIARKOVA Krystin

   15/11

NOE Else

WEGENER Marike

ROMANUS Stephanie

BARTL Thekla
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Čtvrt finale

 1 MONDT Milja NED

 8 NOE Else NED    15/12

 5 WEGENER Marike GER

 4 SABARTOVA Eliska CZE    15/13

 3 ROMANUS Stephanie GER

 6 SCHMITZ Franziska GER    15/9

 7 BARTL Thekla GER

 2 ZVIARKOVA Krystina BLR    15/11

NOE Else

WEGENER Marike
   15/2

ROMANUS Stephanie

BARTL Thekla
   15/9

NOE Else

ROMANUS Stephanie

   12/11
ROMANUS Stephanie
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 ROMANUS Stephanie  GER  31/8/1990
 2 NOE Else MAESTRO KLUB TEAM NED  22/1/1992
 3 BARTL Thekla FC TAUBERBISCHOFSHEI GER  25/6/1994
 3 WEGENER Marike FSC JENA GER  7/8/1993
 5 MONDT Milja  NED  31/1/1991
 6 SABARTOVA Eliska USK PRAHA CZE  18/6/1989
 7 SCHMITZ Franziska OFC BONN GER  24/11/1993
 8 ZVIARKOVA Krystina RCPHES BLR  6/7/1993
 9 KRYTSYNA Aliaksandra SCAF RB BLR  2/7/1994
 10 HAMPEL Eva FC TAUBERBISCHOFSHEI GER  5/12/1992
 11 HANZELOVA Gyongyi KS SAMORIN SVK  6/12/1987
 12 WEISS Kim WFK WIEN AUT  8/9/1991
 13 WALZHOFER Nicole FUM MOEDLING AUT  28/8/1993
 14 MCKENZIE Lisa  GBR  29/4/1989
 15 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK  28/5/1997
 16 KRAUSE Charlotte OFC BONN GER  7/5/1993
 17 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE  18/3/1994
 18 BEHR Kristin  GER  1/7/1992
 19 POKORNA Katarina KS SAMORIN SVK  27/2/1991
 20 BRAUN Anna-Sophie TSV BAYER LEVERKUSEN GER  8/8/1994
 21 NG Elizabeth  GBR  16/10/1990
 22 ZANEUSKAYA Hanna  BLR  12/9/1994
 23 BARTHOLME Rahel TSV LAUPHEIM GER  1/12/1996
 24 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE  6/1/1993
 25 HATLEOVA Veronika SOKOL VRSOVICE CZE  13/9/1979
 25 ROSENOW Sonja FUM MOEDLING AUT  14/8/1994
 27 HENDRICHOVA Sabina SERM OSTRAVA CZE  14/6/1998
 28 VRTALOVA Tana SK ST.MESTO CZE  8/6/1989
 29 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE  14/1/1996
 30 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK  12/5/1995
 31 PECHACKOVA Mariana USK PRAHA CZE  27/9/1995
 32 RIHOVA Linda USK PRAHA CZE  8/8/1995
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat nation poulesmatchesfinales

 BYK Serguei   1 4 1  
 CHOUPENITCH Alexander  CZE 0 3 0  
 JUNGHANNS Richard  GER 1 3 1  
 KOVRIZHIN   0 4 1  
 MADR Vilem  CZE 1 2 1  
 PROKES Josef  CZE 0 2 0  
 ROMANKOV Vladimir  BLR 1 4 3  
 VANICEK   1 2 0  




